

## Špecifikácia ceny

| Názov zákazky:                 |                       | Bezpečnostné a zdravotné označenie            |     |                |            |            |                  |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------------------------------|-----|----------------|------------|------------|------------------|
| Názov uchádzača:               |                       | PIKTOGRAM SK, s. r. o.                        |     |                |            |            |                  |
| Adresa, sídlo uchádzača:       |                       | Stredná Roveň 1266/8, 034 84 Liptovské Sliače |     |                |            |            |                  |
| IČO                            |                       | 53433602                                      |     |                |            |            |                  |
| Štatutárny zástupca uchádzača: |                       | Ladislav Matula                               |     |                |            |            |                  |
| Telefón:                       |                       | 905535149                                     |     |                |            |            |                  |
| E-mail:                        |                       | matula@piktogram.sk                           |     |                |            |            |                  |
| P.Č                            | Popis – názov položky | Špecifikácia rozmer v mm                      | ks  | m <sup>2</sup> | JC bez DPH | JC bez DPH | Cena spolu s DPH |
| 1.                             | piktogramy            | 50x50 mm samolepka                            | 100 | –              | 0,37       | 37,00      | 44,40            |
|                                |                       | 100x100 mm samolepka                          | 100 | –              | 0,73       | 73,00      | 87,60            |
|                                |                       | 100x100 mm plast hr. 0,5 mm                   | 50  |                | 1,08       | 54,00      | 64,80            |
|                                |                       | 200x100 mm samolepka                          | 100 | –              | 0,82       | 82,00      | 98,40            |
|                                |                       | 200x100 mm plast hr. 0,5 mm                   | 50  |                | 1,22       | 61,00      | 73,20            |
|                                |                       | 300x150 mm samolepka                          | 100 | –              | 1,41       | 141,00     | 169,20           |
| 2.                             | textové označenie     | 250x100 mm samolepka                          | 100 | –              | 1,20       | 120,00     | 144,00           |
|                                |                       | 250x100 mm plast hr. 0,5 mm                   | 50  |                | 1,60       | 80,00      | 96,00            |
|                                |                       | 60x200 mm samolepka                           | 100 | –              | 0,72       | 72,00      | 86,40            |
|                                |                       | 60x200 mm plast hr. 0,5 mm                    | 50  |                | 1,07       | 53,50      | 64,20            |
|                                |                       | 325x400 mm samolepka                          | 100 | –              | 4,80       | 480,00     | 576,00           |
|                                |                       | 325x400 mm plast hr. 3 mm                     | 100 | –              | 13,32      | 1 332,00   | 1 598,40         |
|                                |                       | 325x400 mm plast hr. 5 mm                     | 50  |                | 16,65      | 832,50     | 999,00           |
|                                |                       | 250x400 mm samolepka                          | 100 | –              | 6,35       | 635,00     | 762,00           |
|                                |                       | 250x400 mm plast hr. 3 mm                     | 50  |                | 10,80      | 540,00     | 648,00           |
|                                |                       | 250x400 mm plast hr. 5 mm                     | 100 | –              | 13,25      | 1 325,00   | 1 590,00         |
| 3.                             | označenie             | 210x297 mm samolepka                          | 100 | –              | 2,69       | 269,00     | 322,80           |
|                                |                       | 210x297 mm plast hr. 0,5 mm                   | 100 | –              | 3,14       | 314,00     | 376,80           |
|                                |                       | 210x297 mm plast hr. 3 mm                     | 50  |                | 9,68       | 484,00     | 580,80           |
|                                |                       | 210x297 mm plast hr. 5 mm                     | 100 | –              | 13,65      | 1 365,00   | 1 638,00         |
| 4.                             | označenie na schody   | D 60 mm samolepka                             | 100 | –              | 0,44       | 44,00      | 52,80            |
| 5.                             | označenie na regále   | 75x30 mm samolepka                            | 100 | –              | 0,35       | 35,00      | 42,00            |

|     |                                              |                             |     |       |        |          |          |
|-----|----------------------------------------------|-----------------------------|-----|-------|--------|----------|----------|
| 6.  | viacnásobné značenie                         | 35x105 mm samolepka         | 100 | —     | 0,41   | 41,00    | 49,20    |
|     |                                              | 70x105 mm samolepka         | 100 | —     | 0,71   | 71,00    | 85,20    |
|     |                                              | 105x105 mm samolepka        | 100 | —     | 0,88   | 88,00    | 105,60   |
|     |                                              | 105x140 mm samolepka        | 100 | —     | 0,99   | 99,00    | 118,80   |
|     |                                              | 105x140 mm plast hr. 0,5 mm | 50  |       | 1,24   | 62,00    | 74,40    |
|     |                                              | 140x210 mm samolepka        | 100 | —     | 1,95   | 195,00   | 234,00   |
|     |                                              | 210x210 mm samolepka        | 100 | —     | 2,10   | 210,00   | 252,00   |
|     |                                              | 210x297 mm samolepka        | 100 | —     | 2,69   | 269,00   | 322,80   |
|     |                                              | 210x297 mm plast hr. 0,5 mm | 50  |       | 3,14   | 157,00   | 188,40   |
| 7.  | obojsstranné značky, plast hr. 3 mm tvar "L" | 100x100 mm                  | 100 | —     | 6,30   | 630,00   | 756,00   |
|     |                                              | 150x150 mm                  | 100 | —     | 6,86   | 686,00   | 823,20   |
|     |                                              | 148x210 mm                  | 100 | —     | 9,00   | 900,00   | 1 080,00 |
| 8.  | obojsstranné značky, plast hr. 3 mm tvar "V" | 100x100 mm                  | 100 | —     | 7,74   | 774,00   | 928,80   |
|     |                                              | 150x150 mm                  | 100 | —     | 9,42   | 942,00   | 1 130,40 |
|     |                                              | 148x210 mm                  | 100 | —     | 12,50  | 1 250,00 | 1 500,00 |
| 9.  | rôzne značky                                 | 500x700 mm samolepka        | 100 | —     | 23,50  | 2 350,00 | 2 820,00 |
|     |                                              | 500x700 mm plast hr. 3 mm   | 50  |       | 45,50  | 2 275,00 | 2 730,00 |
|     |                                              | 500x700 mm plast hr. 5 mm   | 100 | —     | 53,50  | 5 350,00 | 6 420,00 |
| 10. | atypické značenie                            | samolepka                   | —   | 12,00 | 66,30  | 795,60   | 954,72   |
|     |                                              | plast hr. 0,5 mm            | —   | 15,00 | 75,00  | 1 125,00 | 1 350,00 |
|     |                                              | plast hr. 1 mm              | —   | 15,00 | 83,70  | 1 255,50 | 1 506,60 |
|     |                                              | plast hr. 2 mm              | —   | 20,00 | 92,30  | 1 846,00 | 2 215,20 |
|     |                                              | plast hr. 3 mm              | —   | 20,00 | 101,00 | 2 020,00 | 2 424,00 |
|     |                                              | plast hr. 5 mm              | —   | 10,00 | 114,00 | 1 140,00 | 1 368,00 |
| 11. | označovanie potrubí                          | 26x100 mm samolepka         | 80  | —     | 1,06   | 84,80    | 101,76   |
|     |                                              | 26x100 mm plast hr. 0,5 mm  | 50  |       | 1,85   | 92,50    | 111,00   |
|     |                                              | 52x190 mm samolepka         | 80  | —     | 1,28   | 102,40   | 122,88   |
|     |                                              | 52x190 mm plast hr. 0,5 mm  | 50  |       | 2,45   | 122,50   | 147,00   |
|     |                                              | 74x285 mm samolepka         | 80  | —     | 1,56   | 124,80   | 149,76   |

|       |  |                                |    |   |      |           |           |
|-------|--|--------------------------------|----|---|------|-----------|-----------|
|       |  | 74x285 mm plast<br>hr. 0,5 mm  | 50 |   | 2,75 | 137,50    | 165,00    |
|       |  | 105x380 mm<br>samolepka        | 50 |   | 1,80 | 90,00     | 108,00    |
|       |  | 105x380 mm<br>plast hr. 0,5 mm | 80 | – | 3,45 | 276,00    | 331,20    |
| Spolu |  |                                |    |   |      | 33 990,60 | 40 788,72 |

|     |                                   |    |   |       |          |          |
|-----|-----------------------------------|----|---|-------|----------|----------|
| 12. | grafické spracovanie cena za hod. | 45 | – | 28,50 | 1 282,50 | 1 539,00 |
|-----|-----------------------------------|----|---|-------|----------|----------|

Výslednú cenu z položky „Spolu“ zapíšte do dokumentu „Návrh na plnenie kritérií“

Hospodársky subjekt, ktorý je platcom DPH uvedie všetky zložky ceny. Hospodársky subjekt, ktorý nie je platcom DPH uvedie len celkovú cenu.

Súhlas s využitím predloženej cenovej ponuky v rámci zadávania zákazky s nízkou hodnotou  
súhlasím - ~~nesúhlasím~~ (neplatný údaj prečiarknuť)

Liptovské Sliače

Pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu